山东大学卫生与健康服务中心：关于 2020 年度教职医务员工体检等有关事宜的

通知

各有关单位：

根据学校 2020年度教职医务员工体检工作安排，现将有关事宜通知如下：

一、体检时间

1.体检开始时间

体检开始时间由各医院根据各自实际自行确定，其中：齐鲁医院即日起开始

接受预约，自 3月 22 日起开始体检；山大二院、校医院健康管理中心已开始体

检工作；齐鲁医院（青岛）健康管理中心的体检工作将在 4月下旬进行。

2.体检结束时间

各医院体检工作在 9月 15 日前结束，9月 16 日-30日进行扫尾。

特别提示：2019年度、2020年度为一个体检周期，教职医务员工体检电子

券有效期截止到 2021年 9 月 30 日，逾期不体检者，体检券将全部清零。

二、体检注意事项

1.为保证体检安全，各医院均制定相关体检流程与注意事项，希望参加体检

的每一位教职医务员工详细了解，严格按照各医院有关规定

2.为防止交叉传染，控制体检人数，各医院均采用预约制；齐鲁医院采用网

上预约方式，山大二院、校医院采用电话预约方式，齐鲁医院（青岛）采用集体

组织与电话预约相结合的方式；成功预约体检的人员，需按预约日期和时间准时

到各体检医院办理体检手续，如有特殊原因无法准时到检，需要提前和各医院健

康管理中心联系，进行二次预约；境外或刚入境人员暂不接待体检预约；预约体

检的人员必须满足，最近 14天无发热、咳嗽、乏力等相关症状的条件。

3.体检当日需要按医院规定佩戴好口罩，随身携带好校园卡、身份证、保健

证（省直保健对象）、手机。进入健康管理中心，要先接受现场预检分诊与体温

测量，并配合有关医院出示所在地的健康码。

4. 乙肝五项检测为齐鲁医院等部分医院增值套餐中的检测项目，为此请做

乙肝五项检测项目的职工填写《乙肝五项检测知情同意书》。

三、各医院健康管理中心预约咨询电话

齐鲁医院健康管理中心：82166920/82166928

山大二院健康管理中心：85875307/85875903

校医院健康管理中心：88366999/88366995

齐鲁医院（青岛）健康管理中心：0532-66850563/66850510